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Dziś obchodzimy Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym, modlimy się o pokój na świecie a ofiarami do puszek wspieramy

ubogi  i udręczony Kościół w Nigerii. Pierwsza z cyklu dwóch katechez dla rodziców i chrzestnych odbędzie się dziś po Mszy św. o

godz. 10:00 w sali za kościołem następna 16 listopada również po Mszy św. o godz. 10:00 We wtorek 11 listopada   obchodzimy

Narodowe Święto Niepodległości zachęcamy w tym dniu do modlitwy w intencji Ojczyzny, Msze św. w naszej parafii o godz. 10:00 i

18.00.  Główne uroczystości w naszej Gminie rozpoczniemy   o godz. 10:00 Mszą św. w intencji Ojczyzny  oraz poległych w obronie

Ojczyzny mieszkańców Gminy Kotuń. Następnie koncert  pieśni patriotycznych w wykonaniu Chóru Canto Deo, po którym   udamy

się pod pomnik by oddać hołd i złożyć okolicznościowe wiązanki kwiatów, w dalszej kolejności programu: odsłonięcie muralu rodziny

Danielaków, tablicy pamiątkowej Jana Myrchy i część artystyczna w Zespole Oświatowym w Kotuniu (ul. Polna 6C).  Zachęcamy też do

przystrojenia naszych domów i posesji flagami narodowymi Kandydatów do sakramentu Bierzmowania (z obu roczników

przygotowania) zapraszamy w najbliższa niedzielę na Mszę św. o godz. 12:00 a po niej na spotkanie formacyjne. Wcześniej w sobotę

(15 listopada) od godz. 13:00 w sali za kościołem swoje spotkanie w wyznaczonych godzinach będą miały mniejsze grupy formacyjne 

kandydatów do bierzmowania. W przyszłą niedzielę obchodzimy Światowy dzień Ubogich, naszymi ofiarami na tacę wspieramy

diecezjalną Caritas. Zapraszamy do kościoła, na różaniec  za zmarłych polecanych na kartach wypominkowych, zmarłych polecamy  

 według grafiku, ustalonego na podstawie adresów, który także jest wywieszony na tablicy ogłoszeń i na naszej stronie internetowej  

(patrz grafik). Na stoliku pod chórem jest  prasa katolicka w tym  bieżący numer  Echa Katolickiego.   Mamy jeszcze do przekazania

trzy zaproszenia: Zapraszamy młodzież z naszej parafii na NCM czyli Nocne Czuwanie Młodych jest to cykliczne spotkanie młodych z

naszej diecezji, najbliższe odbędzie się w ten piątek w Siedlcach wyjazd o 19:30, zapisy u ks. Marka do środy.     Modlitewno –

Formacyjne Spotkanie Rejonowe Zelatorów Kół Żywego Różańca  i wszystkich chętnych osób modlących się na różańcu, które

odbędzie się sobotę 15 listopada w Katedrze siedleckiej początek o godz. 9:30 Wspólny wyjazd na sztukę teatralną „Do wyższych

rzeczy jestem stworzony” wystawianą przez kleryków naszego Seminarium w Nowym Opolu w niedzielę 16 listopada o godz. 15:00.

Zapisy do 14 listopada na listę wyłożoną na stoliku z prasą lub bezpośrednio ks. Marka osobiście lub telefonicznie nr tel. 609 964 170

W tym tygodniu pożegnaliśmy w naszej wspólnocie śp. Ignacego Antolaka i śp. Krzysztofa Wadas. Wieczny odpoczynek racz im

da? Panie… 
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